

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 178

Stavba: Multifunkčné ihrisko pri škole v Kokošovciach

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum: 28. 10. 2024

Objednávateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 Ľubotice

IČO: 00155764  
IČ DPH: SK2020517719

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Nikola Pavúková

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>143 470,56</b>
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
znižovaná	20,00%	<b>143 470,56</b>	<b>28 694,11</b>
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>172 164,67</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 178

**Stavba:** Multifunkčné ihrisko pri škole v Kokošovciach

Miesto: Dátum: 28. 10. 2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 L'ubotice Spracovateľ: Nikola Pavúková

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>143 470,56</b>	<b>172 164,67</b>
01	Multifunkčné ihrisko a spevnené plochy	128 560,56	154 272,67
02	Osvetlenie	14 910,00	17 892,00

# ROZPOČET

Stavba:

Multifunkčné ihrisko pri škole v Kokošovciach

Objekt:

**01 - Multifunkčné ihrisko a spevnené plochy**

Miesto:

Dátum: 28. 10. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 Ľubotice

Spracovateľ:

Nikola Pavúková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>128 560,56</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				74 762,88
D		1	Zemné práce				15 174,88
1	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	14,000	2,89	40,46
2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	60,000	35,37	2 122,20
3	K	113107141.S	Odstránenie krytú v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	46,000	5,23	240,58
4	K	113208111.S	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	42,000	2,28	95,76
5	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	37,800	1,67	63,13
6	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	78,000	10,72	836,16
7	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	23,400	1,63	38,14
8	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	8,000	18,39	147,12
9	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	2,400	1,44	3,46
10	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	6,325	90,60	573,05
11	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	1,898	18,13	34,41
12	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	21,110	51,10	1 078,72
13	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	6,333	14,45	91,51
14	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	133,235	5,27	702,15
15	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 598,820	0,50	799,41
16	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	133,235	1,05	139,90
17	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	226,500	25,71	5 823,32
18	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	21,360	2,50	53,40
19	M	583410003500.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63 mm	t	36,312	29,65	1 076,65
20	K	180402111.S	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	180,000	1,25	225,00
21	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	5,562	9,41	52,34
22	K	181201102.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	389,000	0,69	268,41
23	K	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	180,000	3,72	669,60
D		2	Zakladanie				3 017,18
24	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	140,900	2,57	362,11
25	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	147,945	1,89	279,62
26	K	212572111.S	Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	m3	3,340	60,64	202,54
27	K	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	55,500	13,79	765,35
28	K	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	28,000	19,14	535,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,389	63,00	24,51
30	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	5,936	142,71	847,13
	D	5	Komunikácie				39 785,00
31	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	246,200	14,08	3 466,50
32	K	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny fr.0-16mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	246,200	3,31	814,92
33	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	144,000	10,77	1 550,88
34	K	596911143.S	Kladdenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	116,000	19,27	2 235,32
35	M	592460010200.S	<i>Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm alebo kombi, farebná</i>	m2	117,160	25,01	2 930,17
36	K	596911161.S	Kladdenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	28,000	24,45	684,60
37	M	592460011600.S	<i>Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x200x80 mm alebo kombi, farebná</i>	m2	28,560	32,46	927,06
38	K	601 001002	Položenie gumového granulátu z EPDM a čiarovaním	m2	246,200	9,56	2 353,67
39	M	601 001001	<i>EPDM granulát hr. 10mm farba Blue 04 a Light blue 05 vrátane čiarovania</i>	m2	246,200	50,09	12 332,16
40	K	601 001002.1	Položenie stabilizačnej podložky z SBR granulátu	m2	246,200	10,01	2 464,46
41	M	601001001.1	<i>SBR stabilizačná podložka hr. 30 mm</i>	m2	246,200	40,72	10 025,26
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				15 756,38
42	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	10,000	15,56	155,60
43	M	592170003500.S	<i>Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný</i>	ks	10,000	9,32	93,20
44	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	137,000	9,12	1 249,44
45	M	592170001800.S	<i>Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný</i>	ks	138,370	4,09	565,93
46	K	936104211.S1	Osadenie odpadkového koša do betonovej pätky (vrátane montáže a spodnej stavby)	ks	2,000	20,50	41,00
47	M	553560003800.S1	<i>Kôš odpadkový 50 l, sférický, oceľová konštrukcia opatrená ochrannou vrstvou zinku a práškovým vypaľovaným lakom, opláštenie drevom, bez povrchovej úpravy, strieška, bez popolníka, alebo alternatíva</i>	ks	2,000	924,40	1 848,80
48	K	936124121.S1	Osadenie parkovej lavičky dĺžky 1,8m, vrátane montáže a spodnej stavby	ks	2,000	98,71	197,42
49	M	553560000900.S1	<i>Lavicka parkova s operadiom dĺžky 1800 mm, konštrukcia opatrená ochrannou vrstvou zinku a práškovým vypaľovaným lakom, sedadlo a operadlo z dosiek z dreva s povrchovou úpravou, alebo alternatíva</i>	ks	2,000	1 031,30	2 062,60
50	K	936124121.S2	Osadenie parkovej lavičky dĺžky 3,00m, vrátane montáže a spodnej stavby		2,000	237,13	474,26
51	M	553560000900.S2	<i>Lavicka parkova s operadiom dĺžky 3000 mm, dvojita lavička, konštrukcia opatrená ochrannou vrstvou zinku a práškovým vypaľovaným lakom, sedadlo a operadlo z dosiek z dreva s povrchovou úpravou, alebo alternatíva</i>	ks	2,000	1 713,59	3 427,18
52	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	21,620	2,62	56,64
53	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	302,680	0,57	172,53
54	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	17,112	52,73	902,32
55	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné	t	4,508	64,59	291,17
56	M	397950000300.S1	<i>AED - Automatický externí defibrilátor, exteriérová skrinka, resuscitačná bezpečnostná sada, vrátane montáže</i>	ks	1,000	4 218,29	4 218,29
	D	99	Presun hmôt HSV				1 029,44
57	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	306,382	3,36	1 029,44
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				53 797,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				109,99
58	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	13,000	5,15	66,95
59	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	14,950	2,77	41,41
60	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,031	52,73	1,63
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				53 687,69
61	K	602 001001	Montáž + doprava mantinelového systému	m	64,000	55,37	3 543,68
62	M	606210000111	Mantinelový systém na ihrisko 20,0x12,0 m (vrátane kotvenia)	m	64,000	251,52	16 097,28
63	K	62210-0130	Osadenie a montáž oplotenia vrátane ochranných sietí a vstupnej bránky	m	64,000	2,64	168,96
64	M	603 001004	PPHF ochranná sieť, oko 50x50 mm, hr. vlákna 3 mm	m2	186,000	7,75	1 441,50
65	M	603 001005	Vstupná bránka max 100x100 cm	ks	2,000	953,58	1 907,16
66	K	62220-0131	Montáž futbalových bránok	ks	2,000	29,00	58,00
67	M	604 001026	Futbalové bránky 3,0x2,0 m oceľové, súčasť mantinelového systému	ks	2,000	1 037,95	2 075,90
68	M	604 001029	Sieť na futbalovú bránku 3,0x2,0 m, hĺbka max 80 cm	ks	2,000	73,41	146,82
69	K	62220-0132	Montáž basketbalovej konštrukcie jednostĺpovej	ks	2,000	171,37	342,74
70	M	604 001033	Konštrukcia jednostĺpová pozink. (rameno 1,2 m) certifikovaná	ks	2,000	764,43	1 528,86
71	M	604 001030	Basket. obruč pozink. 12 úchytiak, certifikovaná	ks	2,000	158,19	316,38
72	M	604 001031	Basketbalová sieťka 12-retiazková pozinkovaná	ks	2,000	56,03	112,06
73	M	604 001032	Basket. epoxid. doska 90x120 cm, certifikovaná	ks	2,000	207,36	414,72
74	K	62220-0133.1	Montáž montážneho puzdra do podlažia volejbalového ihriska	ks	2,000	79,10	158,20
75	M	604 001046	Viacúčelové hliníkové stĺpy na volejbal s napínacím mechanizmom siete vo vnútri stĺpa	ks	2,000	501,97	1 003,94
76	M	604 001049	Volejbalová sieť čierna s anténkami, zosilnená vrchná časť	ks	1,000	116,01	116,01
77	M	604 001038	Vešiak na siete	ks	1,000	40,34	40,34
78	K	62220-0134.2	Doprava a montáž tribúny na pripravený podklad	ks	1,000	3 717,49	3 717,49
79	M	55643000865	Tribúna športová, 4 radová, exteriérová, konštrukcia oceľová, žiarovo zinkovaná, podlaha rošt zinkovaný typ VEMA, bočné a zadné zábradlie, 52 plastových sedadiel	ks	1,000	20 430,94	20 430,94
80	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,929	71,81	66,71

# ROZPOČET

Stavba:

Multifunkčné ihrisko pri škole v Kokošovciach

Objekt:

**02 - Osvetlenie**

Miesto:

Dátum: 28. 10. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 Ľubotice

Spracovateľ: Nikola Pavúková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>14 910,00</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				26,18
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				26,18
1	K	612423621.SM	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy nad 150 do 300 mm omietkou hladkou	m2	1,000	26,18	26,18
D	M		Práce a dodávky M				14 883,82
D	21-M		Elektromontáže				12 695,04
2	K	210010091.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 63 uložená voľne	m	16,000	2,04	32,64
3	M	345710005700.S	Rúrka ohybná 09063 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 63 mm	m	16,000	1,59	25,44
4	K	210010093.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 90 uložená voľne	m	55,000	2,46	135,30
5	M	345710005900.S	Rúrka ohybná 09090 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 90 mm	m	55,000	2,46	135,30
6	K	210010703.S	Rúrka elektroinštalčná hliníková, D 25 uložená pevne	m	2,000	3,55	7,10
7	M	345710011515.S	Rúrka bezšvová 6216E s vysokou mechanickou odolnosťou z AL, D 25 mm	m	2,000	8,83	17,66
8	K	210120414.S	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpólové	ks	3,000	8,74	26,22
9	M	358230000300.S	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika B, 10 A, 6000 A/10 kA, 30 mA, typ AC, 2 moduly	ks	3,000	60,43	181,29
10	K	210290941.S	Rúrka ochranná priechodná, pri hrúbke steny do 30 cm rúrka do D 29 mm	ks	1,000	6,67	6,67
11	K	210021521.S	Tesnenie vodorovného prestupu s jedným káblovým vedením D 20 mm typ A do 190 cm výšky	ks	1,000	35,21	35,21
12	K	210050841	Číslovanie stožiaru farbou	KUS	4,000	1,33	5,32
13	K	210100013.S	Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm <sup>2</sup> pre vonkajšie práce	ks	42,000	2,93	123,06
14	M	354310018500.S	Káblové oko medené lisovacie CU 10x10 KU-L	ks	42,000	0,61	25,62
15	K	210100281.S	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklpkou alebo páskou do 4 x 10 mm <sup>2</sup> pre vonkajšie práce	ks	10,000	8,47	84,70
16	M	343430001600.S	Teplom zmrštitelná stredne hrubá trubica z polyolefinu MWTM bez lepidla, na cievkach 16/5-A/U 5,5-14,5, dl. 1000 mm	m	10,000	4,23	42,30
17	M	343430004100.S	Bužírka zmršťovacia 4,8x2,4 mm, dĺžka 1 m	ks	10,000	0,61	6,10
18	M	345840000716.S	Teplom zmrštitelný káblový uzáver TZUKG 35/11 s lepidlom	ks	10,000	1,72	17,20
19	K	210110026.S	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia trojpólový 16 A -radenie 3	ks	1,000	15,48	15,48
20	M	345340007830.S	Spínač stláčací nástenný, IP55, 400V/16A	ks	1,000	30,21	30,21
21	K	210201963.S	Montáž svietidla na stožiar do 5 kg	ks	4,000	22,21	88,84
22	K	210201610.S	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, nevýbušné, svetlomet, LED	ks	4,000	18,67	74,68
23	K	210200118	LED svietidlo priemyselné 200W	ks	4,000	7,80	31,20
24	M	348320001348.S	LED svietidlo priemyselné 200W, IP65, 26000 lm, 4000 K, rozmer d 252x210 mm	ks	4,000	234,53	938,12
25	K	210204011	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	KUS	4,000	101,96	407,84
26	M	3167200022001	Stožiar kužeľový STK 76/80/3 zinkový, výška 8 m	ks	4,000	675,28	2 701,12
27	K	210204105.S	Výložník oceľový dvojramenný - do hmotn.70 kg	ks	4,000	57,77	231,08
28	M	316770001800.S	Výložník dvojramenný oceľový zinkový, vyloženie 1,0 m, d 76 mm	ks	4,000	162,16	648,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	210204201	Elektrovýstroj stožiaru pre 1 okruh	KUS	4,000	30,41	121,64
30	M	357023240	Poistková stožiarová rozvodnica PSR 16-1	Kus	4,000	870,26	3 481,04
31	M	345010220	FG-Poist.vložka C10 6A	ks	4,000	11,36	45,44
32	M	345010030	FG-Poist.dotyk VD II- 6A	ks	4,000	11,36	45,44
33	K	210220010	Náter zemniaceho pásku do 120 mm <sup>2</sup> (1x náter včít.svo riek a vyznač.žlt.pruhov)	m	2,000	1,59	3,18
34	M	2462167500	Email syntet. vonkajší Industrol zelený S 2013	kg	0,006	15,58	0,09
35	M	2462168100	Email syntet. vonkajší Industrol žltý S 2013	kg	0,003	21,51	0,06
36	M	2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	0,003	2,45	0,01
37	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm <sup>2</sup>	m	50,000	2,01	100,50
38	M	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	48,043	0,98	47,08
39	K	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	8,000	4,02	32,16
40	M	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d10.00mm	kg	3,978	8,15	32,42
41	K	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	KUS	16,000	1,42	22,72
42	M	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	4,000	53,71	214,84
43	M	354410004000.S	Svorka FeZn pripájaca označenie SP 1	ks	4,000	1,04	4,16
44	M	354040670	HR-Svorka SR 03	ks	8,000	53,71	429,68
45	K	210810046	Silový kábel 750 - 1000 V /mm <sup>2</sup> / pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	90,000	8,91	801,90
46	M	3410106500	Kábel silový medený CYKY-J 3x2,5	m	90,000	0,65	58,50
47	K	210800120.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	50,000	0,86	43,00
48	M	341110002000.S	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm <sup>2</sup>	m	50,000	2,45	122,50
49	K	210950202.S	Priplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 2 kg	m	140,000	1,59	222,60
50	K	HZS-001	Revízie	hod	8,000	20,03	160,24
51	K	HZS-002	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod	1,000	16,65	16,65
52	K	HZS-003	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	1,000	16,65	16,65
53	K	HZS-004	Nešpecifikované práce	hod	10,000	39,79	397,90
54	K	M21-MV	Murárske výpomoci	%	0,000	0,00	0,00
55	K	M21-PM	Podružný materiál	%	0,000	0,00	0,00
56	K	M21-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,000	0,00	0,00
57	K	R000014	HZS-Dokumentácia skutočného vyhotovenia	HOD	10,000	20,03	200,30
	D	46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach				2 188,78
58	K	460010024	Vytýčenie trasy káblového vedenia,v zastavanom priestore	KM	0,050	180,08	9,00
59	M	2462061900	Email olejový vonkajší červený Emolex O 2117	kg	0,025	14,31	0,36
60	M	5839500600	Značka meračská povrch m 1 I/1	kus	0,500	21,73	10,87
61	K	460050602	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar.(vč.čerp.vody), ručný ,v zemi tr. 3 - 4	m <sup>3</sup>	3,881	61,99	240,58
62	K	460080002	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do debnenia	m <sup>3</sup>	3,234	23,97	77,52
63	M	5893298500	Betón B-30 cem. trosk.,fr. do 22mm,spr. 60-100mm	m <sup>3</sup>	3,234	131,32	424,69
64	K	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu,zemina triedy 3 - 4	m <sup>3</sup>	0,600	15,86	9,52
65	K	460120061	Odvoz zeminy vrátane naloženia,rozhodena a úpravy povrchu.	m <sup>3</sup>	0,647	17,24	11,15
66	K	460200143.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 60 cm hlbkej, v zemi triedy 3	m	52,000	6,54	340,08
67	K	460200243.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 60 cm hlbkej, v zemi triedy 3	m	5,000	7,87	39,35
68	K	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	114,000	2,15	245,10
69	M	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	m <sup>3</sup>	3,690	22,26	82,14
70	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	M	57,000	0,77	43,89
71	M	2830002000	Fólia červená v m	M	57,000	7,72	440,04
72	K	460560143.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 60 cm hlbkej v zemi tr. 3	m	52,000	2,66	138,32
73	K	460560243.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 60 cm hlbkej v zemi tr. 3	m	5,000	3,50	17,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
74	K	460620006	Osiatie povrchu trávnyim semenom ručne,zasekanie hrablami,postrek,	m2	10,500	0,99	10,40
75	M	0057211100	Trávové semeno	kg	0,525	6,44	3,38
76	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	M2	15,750	2,85	44,89
77	K	M46-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,000	0,00	0,00